
  
Výzva k podání nabídek

(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů)

Číslo zakázky (bude doplněno 
MŠMT v případě IP, v případě GP 
ZS)1

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.4.00/21.0746

Název projektu: Cesta ke kvalitě

Název zakázky: Dodávka ICT vybavení

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) :

Dodávka (dodávka ICT vybavení v rozsahu a specifikaci dle zadávacích 
podmínek).. 

Datum vyhlášení zakázky: 21.2.2013

Název/ obchodní firma zadavatele: Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 3

Sídlo zadavatele: Hanácká 3, 787 01 Šumperk

Adresa místa plnění:
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Šumperk, Hanácká 3, 787 
01 Šumperk

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele, vč. kontaktních údajů 
(telefon a emailová adresa)

Mgr. Jana Večeřová
+420 583213166
zssumperk@seznam.cz

IČ zadavatele: 495 89 768

DIČ zadavatele: CZ49589768

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a emailová 
adresa):

Artory - Consulting, s.r.o.
Mgr. David Přichystal
tel.: +420 774 662 422
tel./fax: +420 583 210 151
e-mail: david@artory.cz

Lhůta pro podávání nabídek (data 
zahájení a ukončení příjmu, vč. času)

Lhůta pro podávání nabídek končí dne: 7.3.2013 v 10:00 hod.
Při  podání  nabídky  poštou  nebo  jiným  veřejným  přepravcem  se  za 
okamžik dodání nabídky považuje její  fyzické  převzetí  zástupcem za-
davatele.

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je  dodávka a montáž ICT vybavení v rozsahu a 
specifikaci dle  zadávací dokumentace.

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč2:

Celková  předpokládaná  hodnota  za  předmět  plnění  veřejné 
zakázky:  740 000,- Kč bez DPH. Zadavatel nepřipouští pře-
kročení předpokládané ceny veřejné zakázky!

Typ zakázky3
Veřejná zakázka malého rozsahu. 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných za-
kázkách, ve znění pozdějších předpisů.

1 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním.
2 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH.
3 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu.

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky.

Stránka 1 z 3

http://www.msmt.cz/
mailto:david@artory.cz


  
Zadávací dokumentace: Zadávací dokumentace je v celém rozsahu zveřejněna na profilu zadava-

tele na webové adrese:
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/49589768

Lhůta a místo dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram plně-
ní/ doba trvání zakázky

Předpokládané datum zahájení doby plnění je březen 2013.
Nejzazší termín ukončení doby plnění je 30. dubna 2013.

Místa dodání/převzetí nabídky: Nabídka bude doručena doporučenou poštou nebo osobním podáním na 
adresu administrátora: Artory - Consulting, s.r.o., k rukám Davida Při-
chystala, Gen. Svobody 30, 787 01 Šumperk, a to nejpozději do 7.3.2013 
do 10:00 hod.  
Uchazeč je povinen kompletní nabídku řádně zapečetit,  označit  svými 
identifikačními údaji, razítkem a podpisem oprávněné osoby a označit 
nápisem „Dodávka ICT vybavení - NEOTVÍRAT“. 

Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem pro hodnocení zakázky je nejnižší na-
bídková cena.

Požadavky na prokázání splnění 
základních, profesních, ekono-
mických kvalifikačních předpokla-
dů dodavatele 4:

Uchazeč prokáže:
a) splnění   základních   kvalifikačních předpokladů   předložením ČP, 
b) splnění   profesních   kvalifikačních předpokladů   předložením výpisu z 
obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné 
evidence,  pokud  je  v  ní  zapsán  a  předložením  dokladu  o  oprávnění 
k podnikání  podle zvláštních právních předpisů,  v rozsahu odpovídají-
cím předmětu veřejné zakázky (živnostenské oprávnění, licence),
c) splnění    technických   kvalifikačních předpokladů   předložením sezna-
mu  významných  dodávek realizovaných  v posledních 3 letech  s  uve-
dením jejich rozsahu, doby plnění a kontaktních údajů odběratele.  Za-
davatel požaduje prokázání  nejméně 3 dodávek obdobného charakteru 
(dodávka  a  montáž  ICT  vybavení)  provedených  dodavatelem  v  po-
sledních  3 letech v minimální výši  350 000,- Kč bez DPH za každou 
jednotlivou zakázku.

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její tele-
fon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou formu na-
bídky (včetně požadavků na písemné 
zpracování smlouvy dodavatelem):

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Listy nabídky nesmí ob-
sahovat přepisy, škrty nebo jiné úpravy. Uchazeči podají svázanou na-
bídku s očíslovanými stranami opatřené na přelepu razítkem a podpisem 
oprávněné osoby jednat jménem uchazeče. Případné přílohy nabídky bu-
dou neoddělitelně zařazeny na konci za vlastní nabídkou uchazeče, přílo-
hy  budou  číslovány  podle  seznamu  příloh,  který  musí  být  předložen 
spolu s nabídkou. Varianty nabídek jsou nepřípustné.  Dodavatel  může 
podat pouze jednu nabídku.

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Dodavatel je povinen zahrnout do Smlouvy ujednání o archivaci a kont-
rolách ve znění uvedeném v zadávací dokumentaci.

Lhůta pro podepsání smlouvy: Lhůta pro podepsání smlouvy s vítězným uchazečem je stanovena na 15 
dní ode dne odeslání oznámení o výsledku výběrového řízení. V případě, 
že vybraný uchazeč odmítne uzavřít smlouvu se zadavatelem nebo nepo-
skytne  dostatečnou  součinnost,  může  zadavatel  uzavřít  smlouvu 
s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí. Postup dle předchozí 

4 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky.

Stránka 2 z 3



  
věty je stejný i pro třetího v pořadí.

Další informace a práva: Další informace jsou součástí zadávací dokumentace.

Platební podmínky: Cena díla bude dodavatelem vyúčtována vystavením faktur, které musí 
obsahovat všechny náležitosti dle platných právních předpisů. Objedna-
tel  uhradí  dodavateli  smluvní cenu za dílo jednou platbou po splnění 
předmětu smlouvy, dokončení celého díla a podepsání Předávacího pro-
tokolu oběma smluvními stranami, a to na základě daňového dokladu, 
který vystaví dodavatel a doručí objednateli do jeho sídla. 
Splatnost faktur je 60 dní. Fakturace je možná pouze do výše 90% z cel-
kového rozpočtu akce, zbývajících 10% je zádržné. Zádržné bude vypla-
ceno  po   odstranění  všech  vad  a  nedostatků. Zadavatel  neposkytuje 
žádné zálohy. 

Nabídková cena: Uchazeč  stanoví  nabídkovou cenu  za provedení  zakázky v souladu s 
podmínkami zadavatele, a to absolutní částkou v CZK. Nabídková cena 
musí být zpracována jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu rea-
lizace díla!
Vzhledem k finančním možnostem zadavatel vylučuje možnost překro-
čení  předpokládané  ceny  veřejné  zakázky.  Nabídky,  které  budou  ob-
sahovat nabídkovou cenu vyšší  než je předpokládaná cena veřejné za-
kázky, budou vyřazeny!

Další podmínky pro plnění zakáz-
ky:

Další podmínky pro plnění veřejné zakázky jsou součástí zadávací doku-
mentace.

Variantnost nabídky: Varianty nabídky nejsou přípustné,  každý uchazeč  může podat  pouze 
jednu nabídku.

V Šumperku, dne 15.2.2013

……………………………….
                                                                                            Ing. Tereza Schreiberová

                                    zplnomocněný administrátor ZŘ 

Přílohy: Kompletní zadávací dokumentace je ode dne vyhlášení v plném rozsahu uveřejněna na profilu zadava-
tele, který umožňuje neomezený dálkový přístup. 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte v  případě indivi-
duálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě grantových projektů na emailovou adre-
su daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte "Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno  
samostatným e-mailem.

Výzva bude na www.msmt.cz/www stránky ZS (v případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pra-
covních dnů ode dne obdržení. 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ www stránky ZS.

Jméno: David
Příjmení: Přichystal
E-mail: david@artory.cz
Telefon: +420 774 662 422

Tato výzva je spolufinancována z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky.

Stránka 3 z 3

http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/
mailto:cera@msmt.cz

		schreiberova@artory.cz
	2013-02-15T10:38:12+0100
	Šumperk
	Jsem autorem tohoto dokumentu




